De grote balkdrager GBI zijn speciaal ontwikkeld
voor gelijmd gelamineerd hout. Ze kunnen
worden geïnstalleerd op hout of beton, alleen met
bouten. Ze zijn hoofdzakelijk vervaardigd voor
gedragen balken met grote afmetingen.
Kenmerken
Materiaal
Verzinkt staal S250GD + Z275 overeenkomstig NF

Gedragen bouwdeel : massief hout, gelijmd
gelamineerd hout.
Gebruik
Massief houten balken,
Gelijmde gelamineerde balken, ...
Datasheet
GBI
Grote balkdrager met naar binnen staande flenzen voor
gelijmd gelamineerd hout
Technische gegevens
Afmetingen
The articles ending with an X are blanks from wihich the products above are made of and are not products.
Referentie
Afmetingen en karakteristieke waarden [mm] Gedragen boorgaten Drager Boorgaten
Uitzetmaten en breedten A t Ø11 [mm] Ø18 [mm] Ø18 [mm]
GBI600/4X 600 120-225 4 6 4 4
GBI750/4X 750 120-225 4 8 4 4
GBI900/4X 900 120-225 4 12 6 6
GBI1050/4X 1050 120-225 4 14 6 6
GBI1200/4X 1200 120-225 4 18 8 8
GBI1350/4X 1350 120-225 4 20 8 8
GBI1500/4X 1500 120-225 4 24 10 10
Datasheet
GBI
Grote balkdrager met naar binnen staande flenzen voor
gelijmd gelamineerd hout
Afmetingen en karakteristieke waarden
Referentie
Afmetingen gedragen bouwdeel
[mm] Afmetingen en karakteristieke waarden [mm]
Breedte Hoogte
Uitzetmaten en
breedten A B C D F t
Drager
Boorgaten
Gedragen
boorgaten
Min. Max. Min. Max. Ø18 [mm] Ø11
[mm]
Ø18
[mm]
GBI600/138/4 136 138 251 346.5 600 138 231 145 54 155 4 4 6 4
GBI600/162/4 160 162 239 328.5 600 162 219 145 54 155 4 4 6 4
GBI600/186/4 184 186 227 310.5 600 186 207 145 54 155 4 4 6 4
GBI600/210/4 208 210 215 292.5 600 210 195 145 54 155 4 4 6 4
GBI750/138/4 136 138 326 459 750 138 306 145 54 155 4 4 8 4
GBI750/162/4 160 162 314 441 750 162 294 145 54 155 4 4 8 4
GBI750/186/4 184 186 302 423 750 186 282 145 54 155 4 4 8 4
GBI750/210/4 208 210 290 405 750 210 270 145 54 155 4 4 8 4
GBI900/138/4 136 138 401 571.5 900 138 381 145 54 155 4 6 12 6
GBI900/162/4 160 162 389 553.5 900 162 369 145 54 155 4 6 12 6
GBI900/186/4 184 186 377 535.5 900 186 357 145 54 155 4 6 12 6
GBI900/210/4 208 210 365 517.5 900 210 345 145 54 155 4 6 12 6
GBI1050/138/4 136 138 476 684 1050 138 456 145 54 155 4 6 14 6
GBI1050/162/4 160 162 464 666 1050 162 444 145 54 155 4 6 14 6
GBI1050/186/4 184 186 452 648 1050 186 432 145 54 155 4 6 14 6
GBI1050/210/4 208 210 440 630 1050 210 420 145 54 155 4 6 14 6
GBI1200/138/4 136 138 551 796.5 1200 138 531 145 54 155 4 8 18 8
GBI1200/162/4 160 162 539 778.5 1200 162 519 145 54 155 4 8 18 8
GBI1200/186/4 184 186 527 760.5 1200 186 507 145 54 155 4 8 18 8
GBI1200/210/4 208 210 515 742.5 1200 210 495 145 54 155 4 8 18 8
GBI1350/138/4 136 138 626 909 1350 138 606 145 54 155 4 8 20 8
GBI1350/162/4 160 162 614 891 1350 162 594 145 54 155 4 8 20 8
GBI1350/186/4 184 186 602 873 1350 186 582 145 54 155 4 8 20 8
GBI1350/210/4 208 210 590 855 1350 210 570 145 54 155 4 8 20 8
GBI1500/138/4 136 138 701 1021.5 1500 138 681 145 54 155 4 10 24 10
GBI1500/162/4 160 162 689 1003.5 1500 162 669 145 54 155 4 10 24 10
GBI1500/186/4 184 186 677 985.5 1500 186 657 145 54 155 4 10 24 10
GBI1500/210/4 208 210 665 967.5 1500 210 645 145 54 155 4 10 24 10
Datasheet
GBI
Grote balkdrager met naar binnen staande flenzen voor
gelijmd gelamineerd hout